respeitados  os  trâmites  e  ritos  procedimentais  concernentes  às
contratações públicas, conforme a Lei n.º 14.133/2021 .

CONTRATADO........: RILLEN ROCHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA - CNPJ/CPF: 48.638.221/0001-16.

VALOR ESTIMADO........: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL
REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Artigo 74, Inciso III, “c”, da Lei n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOSÉ ELÂNIO SOUZA